www.vademecumespirita.com.br

Cobertura regional

Visitas

1 M 85.763

90.42771paises/territorios

11/08/2008 - 05/08/2010

Comparacao com: Site

Visitas

90.427

% do total de sites:

100,00%

Pais/territorio

Brazil
Portugal
United States
United Kingdom
Germany
Spain

Japan
France
Colombia
Italy

Belgium

Canada

Paginasl/visita Tempo médio no site
4,02 00:04:49
Média do site: Média do site:

4,02 (0,00%) 00:04:49 (0,00%)

Visitas
85.763
2.272
1.129
142
141
122
82
76
73
62
58
47

Péaginas/visita

4,05
3,71
3,33
3,29
3,06
3,96
2,56
2,92
3,81
4,02
1,83

3,53

% Novas visitas
61,27%

Média do site:
61,10% (0,28%)

Taxa de rejei¢cdes

32,93%

Média do site:
32,93% (0,00%)

Tempo médio % Novas Taxa de

no site visitas rejeices
00:04:51 61,36% 32,60%
00:04:26 56,03% 33,36%
00:04:06 58,99% 39,86%
00:03:13 39,44% 28,87%
00:02:35 41,84% 61,70%
00:05:15 68,03% 41,80%
00:02:02 84,15% 51,22%
00:02:35 75,00% 40,79%
00:05:43 53,42% 31,51%
00:06:01 67,74% 33,87%
00:01:11 87,93% 82,76%
00:04:37 72,34% 44,68%

Google Analytics



Switzerland
Argentina
Angola
Chile
Honduras
(not set)
Venezuela
South Africa
Mexico
Puerto Rico
Netherlands
Australia
Norway
Ireland

Haiti

Bolivia

Peru
Panama
Paraguay
Finland
Denmark
Mozambique
Uruguay
Hong Kong
Singapore
Sweden
Indonesia
Ecuador
Kenya
Cape Verde
Turkey
Botswana
Czech Republic
Israel

El Salvador
Luxembourg
Qatar

Poland

37
36
33
31
27
26
21
21
20
18
18
15
12
12

10

A A O 00 O

wWw W w w

3,97
1,69
1,73
2,77
3,26
4,42
2,57
9,95
3,65
4,50
4,61
2,93
2,08
1,00
5,30
1,50
3,75
3,00
2,86
1,00
3,00
1,00
3,00
3,20
1,20
4,75
2,25
8,00
1,67
1,33
1,67
2,00
2,50
1,00
1,00
4,50
4,00

1,50

00:04:47

00:01:17

00:01:18

00:02:47

00:10:17

00:07:23

00:02:20

00:16:50

00:05:15

00:04:04

00:04:57

00:03:04

00:01:47

00:00:00

00:05:51

00:01:23

00:02:57

00:06:46

00:05:10

00:00:00

00:04:25

00:00:00

00:02:03

00:10:48

00:00:11

00:03:49

00:08:10

00:07:40

00:01:05

00:00:58

00:00:09

00:01:26

00:00:35

00:00:00

00:00:00

00:04:22

00:01:26

00:00:09

89,19%
94,44%
87,88%
74,19%
33,33%
42,31%
95,24%
9,52%
95,00%
55,56%
88,89%
66,67%
66,67%
100,00%
40,00%
75,00%
100,00%
42,86%
85,71%
100,00%
85,71%
100,00%
100,00%
20,00%
80,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%

100,00%

45,95%
69,44%
75,76%
41,94%
29,63%
53,85%
42,86%
4,76%
70,00%
27,78%
72,22%
33,33%
50,00%
100,00%
30,00%
75,00%
50,00%
71,43%
28,57%
100,00%
28,57%
100,00%
33,33%
20,00%
80,00%
25,00%
50,00%
0,00%
66,67%
66,67%
66,67%
0,00%
50,00%
100,00%
100,00%
50,00%
0,00%

50,00%

Google Analytics



Austria

Ukraine

Dominican Republic

United Arab Emirates

Nigeria
Romania
Saudi Arabia
China
French Guiana
Russia
Costa Rica
Philippines
Guatemala
Cote d’'lvoire
Libya
Croatia
Timor-Leste
Namibia
Malaysia
Bulgaria

India

7,00
1,00
1,00
2,00
6,00
6,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
4,00
1,00
1,00
5,00
3,00
5,00
3,00
1,00
1,00

1,00

00:02:51
00:00:00
00:00:00
00:00:19
00:04:10
00:07:27
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:53
00:00:00
00:00:00
00:01:43
00:00:50
00:04:42
00:02:41
00:00:00
00:00:00

00:00:00

50,00%
100,00%
100,00%

0,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%

100,00%

0,00%
100,00%
100,00%

0,00%

0,00%

0,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%

0,00%
100,00%
100,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%
100,00%
100,00%
100,00%

1-71de71
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